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Obecné informace

Popis

Knorr Liquid Seasoning Beef, Project LMS
Ambient liquid concentrated beef bouillon
Consumer information for EU countries

(with Concentrated bouillon declaration)

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

j Exempt from NEP Reporting

Nazev vyrobku

Zemé Nazev znacky Nazev vyrobku

Knorr Essence Hovézi bujon

Legislativni zafazeni

Zemé Popisné zarazeni Pozn.

Tekuty hovézi bujon. Pasterizovany vyrobek.

Symboly/Loga

Knorr logo
UFS logo

SloZeni
Slozeni

SloZeni: koncentrovany hovézi bujon 62% hm. (voda, hovézi extrakt 3,7% hm.), jedla s, aromata, kvasni¢ny extrakt, hovézi tuk 1% hm.,
cibulova stava koncentrovana, modifikovany kukuficny skrob, regulator kyselosti (kyselina citronova), zahustovadlo (xanthan), slunecnicovy olej,
suSeny Cesnek, antioxidant (vytazky z rozmarynu). Bez lepku.

Tvrzeni a prohlaseni

Prohlaseni
Parametr Hodnota | Jednot. Komentar

Porce/Davkovani/Pouziti 406 No.
Objem 1000 ml
Objem 1 | 1Le
Hmotnost 1220 g
Trvanlivost

Parametr Podminky Hodnota | Jednot. Komentar
Celkova trvanlivost  Ambientni 12 Mésic (ce) |Minimalni trvanlivost do konce:
Celkova trvanlivost  Po otevieni 3 Mésic (ce)

Potravinové alergeny/ intolerance

Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednol ze surovin | Kontam. Komentar
Obiloviny obs. lepek + vyr. | [ | mg/kg L] | ]
Korysi a vyr. z nich [] mg/kg | ] L
M&kky&i a vyr. z nich ] makg [ ] L
Vejce a vyr. z nich L] mg/kg L] L
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Potravinové alergeny/ intolerance [Continued]

Parametr

Tvrzeni na obalu

Popis

Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednol ze surovin | Kontam. Komentar
Ryby a vyr. z nich [ ] ma/kg [] []
Arasidy a vyr. z nich [] mg/kg [] []
Sbja a vyr. z ni L] mg/kg [] [ ]
MIgko a Vyr. Z néj [ ] mgkg [ | [ ]
Ofechy a vyr. z nich [] ma/kg [] []
Sezam a vyrobky z n&j [] mg/kg [] [ ]
Sifi¢itany (=> 10mg/kg) | | | mg/kg [ | [ ]
Celer [ ] mg/kg | | []
Horcice a vyr. z ni [] ma/kg [] []
VI& bob (lupina) a vyr. z n&j| [ | mg/kg [] []
Odpovida specialnimu zarazeni
Parametr Ano | Ne Komentar
Hal-al D
Koser L]
Veganstvi D beef extract, beef fat, beef flavouring
Ovo lakto vegetarianstvi D beef extract, beef fat, beef flavouring
Lakto vegetarianstvi D beef extract, beef fat, beef flavouring
Bezlepkové || |< 20ppm
Potravina nebyla / neobsahuje
Parametr Ano | Ne Komentar
Ozafena []
Maso [ ] |Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohol D acc. to UL Guidelines 9/2012

Pozn.

Tvrzeni 1

Tvrzeni 2

Tvrzeni 3

Tvrzeni 4

Tvrzeni 6

icon "No added MSG": BEZ PRIDANEHO GLUTAMANU

Tvrzeni 7

icon "Gluten-free": BEZ LEPKU

Tvrzeni 10

Tvrzeni nespecificka/specificka

Mkg FOP claim "For seasoning": Na doladéni chuti

Navody/Podminky/Pokyny

Navod k pouziti

Navod na pfipravu: Pokud chcete vyladit chut’ Vasich pokrm{ k dokonalosti, pouzijte tekuty KNORR Essence bujon na konci vareni.

Pouzijte pro teplou i studenou kuchyni: vyvary, polévky, omacky, dusend masa, dipy.

KNORR kuchati doporucuji 20 g (1 polévkova Izice) na 1 litr hotového pokrmu. Pred pouzitim protiepat.

Skladovaci podminky

Skladujte v suchu, pfi teploté do +25°C. Nevystavujte pfimému slunecnimu svétlu. Po otevfeni spotfebujte do 3 mésicd.

Bezpecnostni podminky
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Pokyny pro likvidaci
VyzZivové ddaje

Vyzivové udaje

"Nutritional values per 100 as sold":

Vyzivové Udaje na 100 g

Energie
Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry
VIaknina
Bilkoviny
Ssal

VyZivové udaje na obale [Bez upravy]

Typicka hodnota Parametr Jednot. | Na 100 g bez Gpravy | 100 ml bez Gpravy Na porci
Energetickd hodnota kJ KkJ 285
Energetickd hodnota kcal kcal 68
Bilkoviny - g 8,2
Sacharidy - g 4,7
Sacharidy (z toho) Cukry g 2,4
Tuky - g 1,7
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 0,9
VIaknina Dietni vlaknina g <0,5
Sail Jako NaCl (sl) g 20,7
VyZivové ddaje na obale [Po priprave]
Vyzivové udaje hotového pokrmu
Parametr Hodnota
Velikost porce 100 ml
Vyzivové iidaje na obale 1
Typicka hodnota Parametr Jednot. 100 g po pripravé | 100 ml po pripravé Na porci
Energeticka hodnota kJ K] 8 9 9
Energeticka hodnota kcal kcal 2 2 2
Bilkoviny - g <0,5 <0,5 <0,5
Sacharidy - g <0,5 <0,5 <0,5
Sacharidy (z toho) Cukry g <0,5 <0,5 <0,5
Tuky - g <0,5 <0,5 <0,5
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g <0,1 <0,1 <0,1
VIaknina Dietni vlaknina g <0,5 <0,5 <0,5
Sodik - g 0,24 0,25 0,25
Sail Jako NaCl (sdl) g 0,6 0,63 0,63
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VyZzivové udaje na obale 2
Ziviny Parametr Referencni hodnota pfijmu % GDA

Energetickd hodnota kJ 8400 <1 GDA
Energetickd hodnota kcal 2000 <1 GDA
Bilkoviny - 50 <1 GDA
Sacharidy - 260 <1 GDA
Sacharidy (z toho) Cukry 90 <1 GDA
Tuky - 70 <1 GDA
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 <1 GDA
Sal Dako NaCl (sdl) 6 11 GDA

Kontakt
Kontaktni udaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER CR, spol. s r.0.,
Rohanské nabrezi 670,

186 00 Praha 8

(symbol of the phone) 844 222 844
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General Information

Description

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country

Brand Name

Product Name

Knorr

Essence Hovéadzi bujén

Legal Description

Country Descriptive Name Note
Tekuty hovédzi bujon. Pasterizovany vyrobok.
Symbols/Logos
Knorr logo
UFS logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

ZlozZenie: koncentrovany hovadzi bujon 62% hm. (voda, hovadzi extrakt 3,7% hm.), jedla sol’, arémy, kvasniny extrakt, hovadzi tuk 1% hm.,
cibul'ova st'ava koncentrovand, modifikovany kukuri¢ny Skrob, reguldtor kyslosti (kyselina citrénova), zahust'ovadlo (xantdnova guma),
slnecnicovy olej, suSeny cesnak, antioxidant (extrakty z rozmarinu). Bezgluténovy.

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UOM Comment
Portions/Doses/Uses 406 No.
Volume 1000 ml
Volume 1 | iLe
Weight 1220 9
Food Allergen / Food Intolerance
Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods | | mg/kg
Crustaceans and products [ ] mg/kg
Molluscs and products [ ] mg/kg
Egg/Egg products [] mg/kg
Fish / Fish products [ ] mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg
Milk / Dairy products [] mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) [] mg/kg
Celery [] mg/kg
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg
Lupin and products [] mg/kg
Dietary - Guaranteed
Property Yes | No Comment
Hal-al D
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Dietary - Guaranteed [Continued]
Property Yes | No Comment
Kosher D
Vegan D beef extract, beef fat, beef flavouring
Ovo Lacto Vegetarian D beef extract, beef fat, beef flavouring
Lacto Vegetarian D beef extract, beef fat, beef flavouring
Gluten Free D < 20ppm

Foods Free from

Property Comment

<
[¢]
»

Irradiation

Meat Meat acc. to Dir. 2001/101/EC

NEN
LI #

Alcohol acc. to UL Guidelines 9/2012

On Pack Claims

Property Description Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Claim 6 icon: No added MSG

Claim 7 icon: Gluten-free

Claim 10 icon: 1Le

Claims / Disclaimers

Mkg claim "For seasoning": Na doladenie chuti

Instructions
Instructions for Use

Navod na pripravu: Pokial’ chcete vyladit’ chut’ Vasich pokrmov k dokonalosti pouzite tekuty KNORR Essence bujon na konci varenia.
Pouzite na teplu aj studenl kuchynu: vyvary, polievky, omacky, dusené masa, dipy.
KNORR kuchari odporucaju 20 g (1 polievkova lyZica) na 1 liter hotového pokrmu. Pred pouZitim pretrepat’.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnecnému svetlu. Po otvoreni spotrebujte do 3 mesiacov.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Nutrition

Nutrition Information

"Nutritional values per 100 as sold":
Viyzivové Udaje na 100 g:
Energia
Tuky
z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Vldknina
Bielkoviny
Sol
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On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribute UoM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy K K 285
Energy kcal kcal 68
Protein - g 8,2
Carbohydrate - g 4,7
Carbohydrate of which Sugars g 2,4
Fat - g 1,7
Fat of which SAFA g 0,9
Fibre Dietary g <0,5
Salt as NaCl g 20,7
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property Value

Serving Size 100 ml
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribute UoM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energy K K 8 9 9
Energy kcal kcal 2 2 2
Protein - g <0,5 <0,5 <0,5
Carbohydrate - g <0,5 <0,5 <0,5
Carbohydrate of which Sugars g <0,5 <0,5 <0,5
Fat - g <0,5 <0,5 <0,5
Fat of which SAFA g <0,1 <0,1 <0,1
Fibre Dietary g <0,5 <0,5 <0,5
Sodium - g 0,24 0,25 0,25
Salt as NaCl g 0,6 0,63 0,63
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy K 8400 <1 GDA
Energy kcal 2000 <1 GDA
Protein - 50 <1 GDA
Carbohydrate - 260 <1 GDA
Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA
Fat - 70 <1 GDA
Fat of which SAFA 20 <1 GDA
Salt as NaCl 6 11 GDA
Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distributor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
KaradZi¢ova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850




